
UCHWAŁA NR X/65/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pęcław"

Na podstawie art. 18 ust. 1,  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. W celu realizacji "Programu Oczyszczania Kraju  z Azbestu na lata 2009- 2032" przyjętogo Uchwałą Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2010 roku  przyjmuje się "Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Pecław" w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uhwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: F1BA2816-3AEA-4522-BE5E-46ECA0A7DFA2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek opracowania Programu usuwania azbestu na terenie gminy Pęcław, na poziomie wojewódzkim,
powiatowym i gminnym, wynika z zapisów Krajowego Programu Oczyszczana Kraju
z Azbestu na lata 2009- 2032 przyjętego przez Radę Ministrów w dniu 15 marca 2010r. w/w Program
utrzymuje cele przyjętego przez Radę Ministrów w dniu 14 maja 2002r. Programu usuwania azbestu
i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski:

- usunięcie i unieszkodliwianie wyrobów zawierajacych azbest,

- minimalizacja negatywnych skutków spowodowanych obecnością azbestu na terytorium kraju,

- likwidacja szkodliwego oddziaływania azbestu na środowisko.

Id: F1BA2816-3AEA-4522-BE5E-46ECA0A7DFA2. Uchwalony Strona 1




